
                                令和７年２月吉日 

第 22期柏市青少年相談員 各位 

                           柏市青少年相談員連絡協議会 

                           第 21期会長  中川 早苗 

 

令和７年度定期総会 及び第１回専門部会のご案内               

 

  早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は柏市青少年相談員連絡協議会へ格別のご高配を賜り、また、この度は第 22 期柏 

市青少年相談員をお引き受けくださり、厚く御礼申し上げます。  

 さて、令和 7 年度定期総会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

22 期の始まりにあたり、一堂に会しての第一歩とできれば幸いです。お忙しい中とは存

じますが、ぜひ万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

出欠は、生涯学習課よりの委嘱式への出欠連絡にて確認させていただきます。 

なお、都合により欠席の場合は、総会資料に記載される手順のとおり委任状をご提出く 

ださいます様、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 日  時   令和７年４月１３日（日） 

          １３時     受付開始 

          １３時３０分～ 第２２期柏市青少年相談員 委嘱式 

１４時３０分～ 令和７年度定期総会 

１５時３０分～ 第１回専門部会、運営委員会 

２． 場  所   柏市沼南庁舎 ５階 大会議室  

３． 議  事   （１）第１号議案  22 期役員及び会計監査の承認について 

（２）第２号議案  令和７年度事業予定（案） 及び 

令和７年度予算（案）について 

          （３）その他   

 

以  上 



 

 

※１ 行政より委嘱状・ユニフォームなどの配布があります。 

受付をして受け取りください。 

委嘱式を欠席される方の対応につきましては、生涯学習課よりの委嘱式案内を 

ご確認ください。 

定期総会を欠席される場合は、別添の委任状を提出くださいます様、 

お願い申し上げます。 

 

※２ 新規メンバーには相談員証用の顔写真撮影があります。 

継続者は希望者のみ。 

 

※３ 総会終了後は、第 1 回専門部会、運営委員会となります 

（終了予定 16 時 30 分） 

会場は当日ご案内いたします。 

    

 

 

事務局 柏市教育委員会 生涯学習部 生涯学習課  担当：長谷川 

０４－７１９１－７３９３ 


